Prefeitura do Município de Jaauariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro -- Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fine:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOI,OGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 283/2023

CONCORRÊNCIAPÚBLICAN'025/2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, ADJUDICA E

HOMOLOGA o certame licitatório CONCORRENCIA PUBLICA 025/2023, que tem

por objeto "Pavimentação de calçada (passeio público) na Estrada Municipal JGR

369 - Sebastião Pães de Almeida na zona urbana do Município de Jaguariúna -

Transferência Especial - Casa Civil, CC-PRC-2022-00303-DM- Emenda unitária

2022.3524709.39260, com fornecimento de materiais, mão de obra e equipamentos

necessários", em favor da licitante a seguir com seu respectivo item e valor global:

'1

Nome: SIME PRAG DO BRASIL LTDA CNPJ: 14.213.043/0001-60

Total Fornecedor: R$ 123.618,93 (cento e vinte e três mil seiscentos e dezoito
reais e noventa e três centavos)

'')

Jaguariúna, 22 de setembro de 2023

Secretária de Gabinete

Página l de

Descrição vn[n r n]nhn]
Pavimentação de calçada

zona urbana do Município de Jaguariúna - Transferência Especial - Casa Civil, CC-PRC-2022-00303-DM-
Enienda unitária 2022.3524709.39260, com fomecimento dc materiais, mão dc obra e equipamentos
[ieccssarios

R$ 123.618.93

IMPRENSA OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA® Sexta-feira. 22 de setembro de 2023 AnalX l Edição ng i2S41 Página 3 de 6

CNPJ: 04.170.837/0001-30

Objeto: Registro de Preços para prestação de serviços
de desintetização e desratização, Itens: 04 e 05

Vigência: 12 (doze) meses.
Valor global: R$ 12.284.65
Secretaria de Gabinete. 20 de setembro de 2023
Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva
Secretária de Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Ng
246/2023

PREGÃO ELETRÕNICO Ng 048/2023
Orgão Gerenciador: Prefeitura do Município de

Jaguariúna

Detentora da Ata: J.MARANGONI COMERCIAL -

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ;
2 0.649.39 5/000 1-65

Objeto: Registro de Preços de Materiais de Manutenção
de Veículos, Itens: 02, 08,10,14 e 20

Vigência: 12 (doze) meses
Valor global; R$ 44.838,00
Secretaria de Gabinete, 19 de setembro de 2023
Mana Emília Peçonha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

EXTRATO DO QUAKTO TERMO DE ADITAMENTO
DECONTRATO

Dispensa ng 026/2019
Contrato 179/2019

Locadores: DALBERTO JOÃO GOTHARDO e ANELISE
TONINIGOTHARDO

Locatária: MUNICÍPIO DE JAGUARluNA
Objeto: Continuidade da locação do imóvel situado na

Rua rosé Alves Guedes, ng 943, Loteamento Santa Mana
CEP: 13.911-272. destinado ao Conselho Tutelar.

fica renovada por mais 12 meses a vigência do
Contrato, contados a partir de 03 de setembro de 2023.
Fica mantido o valor da mensalidade de R$ 2.500,00,
perfazendo o valor global de R$ 30.000,00.

Continuam em vigor todas as outras cláusulas e
condições do contrato e do correlato procedimento
licitatório

Secretaria de Gabinete. 21 de setembro de 2023
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silvo
Secretária Municipal de Gabinete
EXTRATO DO NONO TERMO DE ADITAMENTO DE

CONTRATO

Pregão Presencial ng 127/2018
Contrato 131/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE JAGUARluNA
Contratada: COMERCIAL Jogo AFONso LTDA
CNPJ: 53.437.315/0001-67
Objeto: Continuidade no fornecimento de cestas

básicas.

Fica renovada por mais até 6 meses a vigência do
Contrato a partir de 23 de setembro de 2023. O contrato
poderá ser resolvido de imediato tão logo seja concluído o
procedimento licitatório. A quantidade total estimada é de
13.068 unidades de cestas. Permanece inalterado o valor
unitário por cesta de R$ 329,50, totalizando o montante de
até R$ 4.305.906,00.

Continuam em vigor todas as demais cláusulas e
condições contratuais do correlato procedimento licitatório

licitante ATIVA CSW DESENVOLVIMENTO URBANO LTDA

CNPJ: 24.190.844/0001-00 com valor global de R$
638.873.38.

Jaguariúna. 22 de setembro de 2023
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva Secretária de

Gabinete

AVISO DE AOJuolCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Concorrência n9 025/2023

Torna-se público e para conhecimento dos interessados
que a Concorrência acima mencionada, que tem por objeto
Pavimentação de calçada (passeio público) na Estrada

Municipal JGR 369 - Sebastião Pães de Almeida na zona

urbana do Município de Jaguariúna - Transferência Especial
Casa Civil. CC-PRC-2022-00303-DM- Emenda unitária

2022.3524709.39260, com fornecimento de materiais, mão
de obra e equipamentos necessários". foi adjudicada e
homologada no dia 22 de setembro de 2023 em favor da
licítante SIME PRAG DO BRASIL LTDA - CNPJ:
14.213.043/0001-60 com valor global de R$ 123.618.93

Jaguariúna, 22 de setembro de 2023
Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva - Secretária de

Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Concorrência nQ 029/2023
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que a Concorrência acima mencionada. que tem por objeto
Obras de infraestrutura em trecho da Avenida Wilson

Moreira Santana, com fornecimento de materiais. mão de
obra e equipamentos necessários". foi adjudicada e
homologada no dia 22 de setembro de 2023 em favor da
lícitante ATAVA CSW DESENvoLvlr4ENTO URBANO LTDA
CNPJ: 24.190.844/0001-00 com valor global de R$
537.885,98.

Jaguariúna, 22 de setembro de 2023
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva - Secretária de

Gabinete

AVISO OE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ng 105/2023
Torna-se público e para conhecimento dos interessados

que o pregão acima mencionado tendo como objeto o
Registro de preços de até 35.000 quilogramas de Cal

Hidratada em pó para utilização nas Estações de
Tratamento de Agua e Esgoto", foi adjudicado, no día 20 de
setembro de 2023, e homologado em 22 de setembro de
2023, em favor da licitante a seguir com seu respectivo
objeto, valor unitário e tota

André Branco Silvério - Pregoeiro
Mana Emília Peçanha De Oliveira Silvo - Secretária de

Gabinete

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO NQ
252/2023

PREGÃO ELETRÕNICO NP 075/2023
Orgão Gerenciador: Prefeitura do Município de

Jaguariúna
Detentora da Ata: IMUNI CONTROL DEDETlzADORA E

IMUNIZADORALTDA

raunicípio dejaguariúna - SP l Conforme Lei Municipal nP2.567. de 08 de gane ro de 2019

Descrição UN Qtde Valor

Unitário

ValQrToEa

Cal FÍdraEada em pÓ para uso nas Estações de

Tratamento de Agua e ae Esgoto. confo'me a

NBR 10790

KG 35.000 R$ 1.27 RS 44.450.00

segunda-feira, 25 de setembro de 2023 Diário Oficial Caderno Municípios

LEILÃO N' 01/2023 - PROCESSO N' l0.501/2023 - Constituí

bjeto do presente leilão a alienação de veículos, bens móveis e

materiais insewíveis de propriedade da Prefeitura Municipal de
nslderados obsoletos. sucateados. irrecuperáveis inser-

rei$ ociosos e/ou de recuperação antieconõmica. descritos e
caracterizados no ANEXO l do edital - O LEILÃO se realizará de

forma ONLINE. com abertura no dia 02/10/2023. com início às
0:00 hrs e encerramento às 10:00 hrs horas do dia 24/1 0/2023.

endereço eletrõnico - www.sfrazao.com.bc tendo como obje-
to os bens descritos no item l do Edita

Obtenção dos Editais pelo site da Prefeitura Municipal de
ltararé - www.itarare.sp.gov.br pelo link 'LICITAÇÕES'

Propostas até: 06 cle outubro de 2023 - Horas: 08h 10min
Início dos lances: 06 de outubro de 2023 - Horas: 08h ISmin.

Todos os fitos serão disponibiliudos no Site Municipal: http

pira.sp.gov.bc no Diário Oficial Municipal: https
prensaoficialm P

São Paulo, 133 (82)- 15

disposição dos interessados para download gra
Transparência de Jaboti(abas. na seção 'Chamamento Público'

qual poderá ser acessada através do link http

boticabal.sp.gov.br/Compras.aspx
Jaboticaba1. 22 de setembro de 2023.

EMERSON RODRIGO CAMARÃO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO - TOMADA DE
O1 1/2023 - PROCESSO N' 7307-5/2023

tlp Jal) :anal/SP. O ed

/transpare

Prpfpítn

de Chamamento Público estará à

ito no Ponalda
O Edital estará disponível

2023. no Departamento de Licitações situada na Rua Paissandu.
444. através de média eletrõnica

partir de 25 de setembro d

ed :e o torne Inwuw.ll

do BLL - Licitações Públims
br . A Municipalidade não se responsabi fe um

om.brnitirapina e na página eletrõni.

https:// https://httpsJ/bll.org.

eressado de um CD novo primeiro uso ou pendrive; nosite

www.Jau.sp.gov.br/licitacoes - GRATUITO - INFORNIAÇÕES
forte (14) 3602-1718 ou (14) 3602-1804 das 08:00 às 17:00

Jahu. 22 de setembro de 2023.

DAtlIEL ESTEVES DE CARROS.
Departamento de Licitações.
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N.' 0207/2023 -- COFITRATA}JTE: MUNICÍPIO DE

JAHU - CONTRATADA: INNOVA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: PRIMEIRO TERMO DE ADITAMEbJTO DO CONTRATO

9570/2022. QUE ENTRE SI CELEBRAM O raUNICÍPIO DE JAHU

E INNOVA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA - MODALIDADE
PREGÃO PRESEFICIAL N' O1 3/2022 :-VALOR: RS 1957.50 . ASSI
VIATURA - 1 1/09/2023

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COl-lPRAS.
TOhIADA DE PREÇOS N' 012/2023
300000537-PG/2023
OBJETO: COFITRATAÇÃO DE EblPRESA PARA FORNECI.

MENTO DE hIATERIAL MÁ0 DE OBRA. EQUIPAMENTOS E

ACESSÓRIOS FIECESSÁRIOS PARA PAVIMENTAÇÃO DE VIAS NO
MUFJICÍPIO DE JAHU/SR - ENVELOPE DE FJ.' OÍ

A Prefeitur.l do Município de Jahu torna público. a todos os

horas

llcitantes e a quem mais interessar possa. que, após a abertura
dos envelopes de n.+ nl . "dnrilmpntarãó dD hahilítar3ó' ,elopes de

h

<problema na transmissão dos arquivos. Os interessados pod«ãa
aminar gratuitamente e adquirir o presente Edital: lIMo site

municipal: www.itirapina.sp.gov.bç ou; 2)Na página eletrõni
ca do BLL - Licitações Públicas: https://httpsJ/bll.org.br . 3)
Requisitar nos e-mails: licitacao@itirapina.sp.gov.br; licitacaoS@

itirapina.sp.gov.br; e licitacao6@itirapina.sp.gov.br. ltirapina
de setembro de 2023. ftAVIO SIQUEIRA FAGUNDES Secretário
Municipal da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO Edital de Licitação n' 78/2023 - Tipo
de Licitação 'f.tenor Valor Unitário' Processo Administrativo

3402/2023 - blodalidade Pregão Eletrónico n' 068/2023

OBJETO: Registro de preços para a aquisição parcelada de Massa
Asláltica CBUQ - concreto betuminoso urinado a quente (dnit

031/2006 - es 31 3/97) faixa 'd'. para atender as necessidades
do Município de Itirapina/SB em especial as necessidades das

secretarias municipais de Saneamento Básico e Serviços Públ
A Prefeitura Municipal de ltirapína torna pública e a quem

houver algum problema na traí!
ressados poderão examinar aratu

)s. Os inte-
o presente.3=examinar qratult

Reo

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Mini
dpal de Jaboticabal-SR informa que com referência ao processo

licitatórío. modalidade Tomada de Preços n' O11/2023 - que

empreitada global, com fornecimento de material e mão'de obra

para.execução de obra de Infraestrutura Urbana - Recapeamento
Asfáltíco em trechos das ruas Afonso Antõnio Berlingieri e Jácomo
Betioli - Conjunto Habitacional Ulísses Guímarãesl o obieto do

presente certame foi ADJUDICADO à empresa: PAVINI ENGENHA
RIA UDA, no valor gk)bal de RS337.1 73.62 (trezentos e trinta e

ração de especializada. e dn Cl;

S rpnl e doisementa e ires ta

PREÇOS bJ'

iTATIB.

Pregão Eletrõn[m N' 108/23. Edita] f1' ]28/23. Tipo Mente

Preço. Objeto: Registro de preços pelo prazo de 06 meses. para
eventual contratação de serviços de mecânica e elétrims prever

tidos e corrctivos em veículos leves, veículos pesados. máquina
motocidetas. O cadastro das Proposta e Documentos de

Habilitação serão recebidos até o dia 06/10/23. às 8hSOmin
na página eletrõnica da Bolsa Brasileira de Mercadorias (www
novobbmnet.com.br). O edital fica disponível na S.de Licitações

Av. Luclano Conso]ine, 600. Jd Lucra das 9h às ] 7h. sitas www

tuba.sp.gov.br e www.novobbmnet.com.br. Informações: ll

31 83-06S5. Adriana O.Schiavinatto - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA

iboticabal, 22 de setembro de 2023.
Raíael fernandes Modesto Homem

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

possa interessar que. será realizado a abertura da sessão públia
m referência: Local: https://bll.org.br Início de Retirada de Edi-

tal: 25 de setembro dc 2023. Recebimento de Propostas até: 09
de outubro de 2023 - Horas: 08h 10min. Início dos lances: 09 de

utubro de 2023 - }1oras: 08h ISmin. lados os aios serão dispo
ibilizados no Site Municipal: http://www.itirapina.sp.gov.bç no

Diário Oficial Munldpal= httpsJ/ímprensaoíícialmuni(epal.com
br/itirapina e na página eletrõnicâ do BLL - Licitações Públicas
https:/rbll.org.br . A Municipalidade não se responsabilizará se

Edital: FJo site municipal: www.ítirapina.sp.gov.bl ou; Na página

ctrónica do BLL - Licitações Públicas: https://https://bll.org .br
ar nos e-maias: lidtacao@itirapina.sp.gov.br; licitacaoS@

itirapina.sp.gov.br; e licitacao6@itirapina.sp.gov.br. Itirapina. 22
de setembro de 2023. FLÁVIO BIQUEIRA FAGUNDES Secretário

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
AVISO SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO
TOhIADA DE PREÇO N' 003/2023
PROCESSO N' 41 «2022

Tendo em vista a necessidade de analise e face ao volume.
mplexldade dos documentos apresentados pelas empresas

proponentes à fase de habilitação do certame do edital da

ção em epígrafe. qual trata de CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVléOS DE LICENCIA
MEDITO NIENSAL DE SOFTWARE ESPECIALIZADO DE GESTÃO

COMERCIAL E OPERACIONAL PARA SANEAMENTO BÁSICO.

município de Jaboticabal/SP; avisámos aos interessados qt
nova sessão pública para abertura dos envelopes das propostas

anceíras das empresas habilitadas dar-se-á no dia 10 de
abro de 2023 às 13h00min na sede do SAAEJ. sito na Rua

Jornalista Cláudio Luas Ber(hielli. 34S. bairro Santa Módica. na

Idade de Jaboticabal/SP.
lboticabal/SP. 22 de setembro de 2023.

ALBERTO CUUDIO ALMEIDA FILHO
Presidente dn ÇAAFI

documentação de habilitação
Comissão Permanentc de Licitação houve por bem habilitar as
mpresas: l.DIRCEU DALPINO TERRAPLENAG[M LTDA e fOR

TPAV PAVIMENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.conforme explicitado
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA em atã.

1754/2023

OBJETO: Registro de preços para a aquisição de tubos de pead

oncreto para reparo e ampliação nas redes de drenagem

ltirapina/SP. A Prefeitura Municipal de ltirapina torna pública e a
quem possa interessar que. será realizado a aberttjra da sessão

pública em referência: Local: httpsJ/https://bll.org.br. Início de
Retirada de Edital: 25 de setembro dc 2023. Recebimento de

Propostas até: 06 de outubro de 2023 - Horas; 08h 10min.
Feio dos lances: 06 de outubro de 2023 - Hor.ls: 08h 15min.

Todos os fitos serão disponibilizados no Site Municipal: http://

www.itirapina.sp.gov.b( no Diário Oficial Municipal: https
iprensaoíicialmunicipal.com.br/itiraplna e na página cletrõni
do BLL - Licitações Públicas: httpsJ/ https://https://bll.org
A Municipalidade não se responsabilizará se houver algum

problema na transmissão dos arquivos. Os interessados poderão
examinar gratuitamente e adquirir o presente Edital: l)No site

municipal: www.itirapína.sp gov.bc ou; 2)Na página eletrõn
do BLL - Licitações Públicas: https://https://bll.org.br . 3)

nos e-mails: licitacao@itirapina.sp.gov.br; licitacao5®
tacao6@itirapina.sp.gov.br. ltírapina. 22
FLÁVIO SIQUEIRA FAGUNDES Secretário

de Licitar
Modalidade Pregão Eletrõ 067/2n23

de áqi banal do hlunicínin dP an aas vias

b

p.qov

s)

e

AVISO DE LICITAÇÃO. Edital de Licitação n' 77/2023 - Tipo
Menor Valor Unitário'. Proasso Administrativa

fica aberto o prazo para interposição de recurso. iniciando
se em 25 de setembro de 2023, às 08:00 horas.findando-se no
dia 02 de outubro de 2023.às 1 7:00 horas

são proferida. fica desde ló consignado o dia 03 de outubro de
2.023. às 09:00 horas, para a realização da sessão de abertura

do envelope de n' 02 - 'Proposta'. das empresas declaradas

ihu.22 de setembro de 2023
ROSEMARY APARECIDA VALEFITIM

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO os autos do processo licitatórío rcfeiente

m.Pregão Eletrõnico n.' 06S/2023. Objeto: AQUISIÇÃO DE 01
VEICULO AUTOMOTOR TIPO SEDAN ZERO KM. ANO/MODELO
2023/2023 0U SUPERIOR E DE OI VEICULO AtJTOMOTOR Tipo

PICAPE ZERO KM. ANO/h40DEL0 2023/2023 0U SUPERIOR
prweniente do Processo Administrativo n' 0300003780/2023

Para o caso de não interposição de de(SI rnnt

tadn

A24 SÁBADO. 23 DE SETEM 8 RO D E 2023
FOL}U DE S.Pauta

ir+teltuta ã4unlclpat
de Caraplculb8:l;l:l

gõa Presencial n+ 63/23 Pr$c+8so
44.308/23 0bteta; R.P. para contratação

rBbd para Kvlpre
0/23 às 09 00n.

ISQUtl

u'to SuPeül de ÊÜI.hm8 emü.dl;'=
escola Pollt6cnlca da Unvenbdad+ de S&o

p'oc81so 'nMe.o zdt2.i.ii8131Õ. l;lÚ' gã
)aub. em 02 dõ maio de 20i2 1bl'8xBMda

:%.:i::e.!:::-nrah:.:iifã
nmprometo a inutilizar o dowmenb õãterim.
mente expeada. ru caBO do vií B ser bcallzp
do.Sào Paulo.19/D9/2023.

Sarsclus Sauü. portadwÍ
+njidad! n'46.039.121.5.;

t

i"i*«#
neste municrpb. Recebkniento 0 8bêrturB das

enwbpes du 1 7.'1Q/23 à8 09.30 haaB.
Edital dtspanfvel na s !õ: WWly.Carlpicu ba.

'ada nm midn do CD Qraváv8
forra\8çõ03 tlS) 4 t64-5S00 ramal'S442 'a

citacoe

ada de Preços n' 13/23 P.A. ne 482S
ta. Contrauç80 de empresa põn r

DOE SANGUE (11) .1S73.7800

PREFEITURA DE BOITUVA

ITAL COneLtuKNTAn E DE nETiricAÇAo DE
iNscRiÇÃo E eLEiÇÃo ot OELCaAobs

Súdücalo úos SnlM ps públlm 8 EmpmgaMs Celütn l nas FumliçM\ p Entúades da
s.,t.«« e.m«d d. xb"di"».i. $«ü.d-ÚÚ n Ad.le.«.i.ã Úii='=.; ÜI'=il;lJ;
d+ Sâo Paulo . $1TSESP. Inspiro rn CNPJ n &: 25.327.778/D001-BS. 81b B Rua EnBriha Ve tio n +
111. Tüluapó ub, niosro alo repr08anlada por 6ua presidente Sra. Claudla llarla de JeBus.
partadar do Ra 28.861.g76-7 e cpr/tiF 163. 2402S8 .02. no u$a das ahbuçóe$ eBlatutürlu.
em l#m gala Ms snw.din 3 ns luHóo 4 8beítura de prooesu elp.IUral dn ddaHM slidecornunicn a todos associados que por ausêncü do centro CASA Bom Retiro comolamanlamas n
oditd publ'Gado ro jornal Falha de S80 Pauta põg. AIO da dia 18.0g.2023 p8m lazer instar a

blç8n do delegados que 8 rá realizado nos entras pró-detemymdas nsie edRal m8 dbs centra

:1%g IRI g Í H:Zln üüü@Ül@
maiores Inrormaçóe

0 s.

MUN
LATO DEAViSO De LICITAÇÃO

$Meügg$e : WW?;

':l:yl! !:.111ni1111b !! 1.9qo.iiiãil 'i(.'lÜ;ii;K

b i'nit:8;i;J'j'c;;;T;
d. Filmagens. Oeradorn

:ocu.lares: Laçaaare!. S8lv

'na P+rlodQ de
de Emancipação Politica

poderá 8er iollcitado pel

.+Ü SOIDCABA

rlll.l(:AçÀO 1)}: ABl:ltTt;RA - PRt:( ÀI) }=Ll:l'R(\:

lcuur8 tk Sorocaba o I'ltC3a t:lttrAnlco R' .\7ç/2n:2
1('0 Dl: DIÁRIAS D}' l.}:íTos l)E tÍ\ll)AD

í CI.l:çl(:oS }: l)P: l ST4Bli.IZ.\ÇÀ0 P.\RA Ai'EX
ll:l)IA l: llAIXA ('O\ll'Ll:Xll),\liE. Qt r 1: NECZSSI
}:l)IARIOS NOS l.I'Iras Dl: l \Ft:R\IAlil,\ t l)}'

'3 [Qn::b! B l

:XDÊ\CI.\ }: \E-

SAAEJ
XVtSQ SESSÃO PÚBLICA 0E LICITAÇÃO

TOMADA OE PREGO N' oov202]'
PROCESSO hr 414/2022

lendo em vista a necessidade de análise e bce aa xolutv». a comPloxKIOdQ

JaboticabaUSP. 22 de setembro de 2023
AAEJ

® ®

pnEFÉI
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCnl

ICITAÇÀO EXCLUSIVA PARA ME-EPP.UEI

recebimento dos envelopes do proposta COMeKi81 o documentos de h8blitaç&o ató
dü 0g de outubro da 2023 Às 09H00M. Abertura dos envebpe8 dia 09 de outubro do
ZOZ3 à+ D9H00Lt. O Edital na Integra $e encontra a disDosiç8o d08 irttBrosB8d08 na

üww.jannu.sp gov.br. Inlom)açóes através do telefono (1 1 ) 401 6.8200.
Jannu. 22 do setembro de 2023.

vir ícius PQixoto Allonso Si»a - Chefe do repto. de Campas

ê®

g
CanWite /S